
Namur-Luxembourg Valable à partir du 02-09-2024

Période SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO
Ligne 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87
Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345
Renvoi en bas de page
Léglise Poste 6:25 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Nivelet Carrefour 6:28 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Lavaux Pont 6:30 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
Les Fossés Eglise 6:32 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Chevaudos Grand Route 6:35 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
Assenois Eglise (Léglise) 6:38 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
Hamipré Monument 6:43 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Neufchâteau Parking Saint-Roch 6:48 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Neufchâteau Athénée 6:52 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
Semel Centre 6:56 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
Verlaine Eglise 6:59 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
Lamouline Grand Route 7:01 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
Recogne Aliénau 7:05 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
Recogne Carrefour 7:06 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
Libramont Le Blancheau 7:07 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
Libramont Outigros 7:08 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
Libramont Gare 7:10 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
Libramont Clinique 7:13 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
Numéro de voyage 200 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226

SCOLAIRE   vers Libramont

L.  87 Léglise - Neufchâteau - Libramont   SCOLAIRE   vers Libramont



Namur-Luxembourg Valable à partir du 02-09-2024

Période SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO
Ligne 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87
Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345
Renvoi en bas de page
Libramont Clinique 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Libramont Gare 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Libramont Maison Communale 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Libramont Outigros 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Libramont Le Blancheau 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Recogne Carrefour 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Recogne Aliénau 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Lamouline Grand Route 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Verlaine Eglise 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
Semel Centre 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
Neufchâteau Parking Saint-Roch 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
Neufchâteau Athénée 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
Neufchâteau Parking Saint-Roch 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Hamipré Monument 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Assenois Ecole (Léglise) 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
Chevaudos Grand Route 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Les Fossés Eglise 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
Lavaux Pont 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
Nivelet Carrefour 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
Léglise Poste 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
Numéro de voyage 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227

SCOLAIRE   vers Léglise

L.  87 Léglise - Neufchâteau - Libramont   SCOLAIRE   vers Léglise



Namur-Luxembourg Valable à partir du 02-09-2024

Période VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC
Ligne 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87
Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345
Renvoi en bas de page
Léglise Poste 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Nivelet Carrefour 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Lavaux Pont 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
Les Fossés Eglise 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Chevaudos Grand Route 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
Assenois Eglise (Léglise) 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
Hamipré Monument 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Neufchâteau Parking Saint-Roch 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Neufchâteau Athénée 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
Semel Centre 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
Verlaine Eglise 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
Lamouline Grand Route 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
Recogne Aliénau 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
Recogne Carrefour 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
Libramont Le Blancheau 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
Libramont Outigros 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
Libramont Gare 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
Libramont Clinique 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
Numéro de voyage 300 302 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322 324 326

VACANCES   vers Libramont

L.  87 Léglise - Neufchâteau - Libramont   VACANCES   vers Libramont



Namur-Luxembourg Valable à partir du 02-09-2024

Période VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC
Ligne 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87
Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345
Renvoi en bas de page
Libramont Clinique 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Libramont Gare 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Libramont Maison Communale 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Libramont Outigros 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Libramont Le Blancheau 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Recogne Carrefour 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Recogne Aliénau 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Lamouline Grand Route 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Verlaine Eglise 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
Semel Centre 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
Neufchâteau Parking Saint-Roch 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
Neufchâteau Athénée 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
Neufchâteau Parking Saint-Roch 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Hamipré Monument 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Assenois Ecole (Léglise) 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
Chevaudos Grand Route 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Les Fossés Eglise 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
Lavaux Pont 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
Nivelet Carrefour 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
Léglise Poste 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
Numéro de voyage 301 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321 323 325 327

VACANCES   vers Léglise

L.  87 Léglise - Neufchâteau - Libramont   VACANCES   vers Léglise



Namur-Luxembourg Valable à partir du 02-09-2024

Période SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM
Ligne 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87
Jours de circulation 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Renvoi en bas de page
Léglise Poste 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
Nivelet Carrefour 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
Lavaux Pont 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
Les Fossés Eglise 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Chevaudos Grand Route 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Assenois Eglise (Léglise) 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
Hamipré Monument 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
Neufchâteau Parking Saint-Roch 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
Neufchâteau Athénée 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Semel Centre 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Verlaine Eglise 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Lamouline Grand Route 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Recogne Aliénau 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Recogne Carrefour 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Libramont Le Blancheau 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Libramont Outigros 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Libramont Gare 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Libramont Clinique 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Numéro de voyage 600 602 604 606 608 610 612 614 616 618

SAMEDI   vers Libramont

L.  87 Léglise - Neufchâteau - Libramont   SAMEDI   vers Libramont



Namur-Luxembourg Valable à partir du 02-09-2024

Période SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM
Ligne 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87
Jours de circulation 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Renvoi en bas de page
Libramont Clinique 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Libramont Gare 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
Libramont Maison Communale 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Libramont Outigros 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
Libramont Le Blancheau 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Recogne Carrefour 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Recogne Aliénau 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
Lamouline Grand Route 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Verlaine Eglise 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Semel Centre 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
Neufchâteau Parking Saint-Roch 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
Neufchâteau Athénée 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Neufchâteau Parking Saint-Roch 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Hamipré Monument 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Assenois Ecole (Léglise) 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Chevaudos Grand Route 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Les Fossés Eglise 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Lavaux Pont 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Nivelet Carrefour 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Léglise Poste 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Numéro de voyage 601 603 605 607 609 611 613 615 617 619

SAMEDI   vers Léglise

L.  87 Léglise - Neufchâteau - Libramont   SAMEDI   vers Léglise



Namur-Luxembourg Valable à partir du 02-09-2024

Période DIM DIM DIM DIM DIM
Ligne 87 87 87 87 87
Jours de circulation 7 7 7 7 7
Renvoi en bas de page
Léglise Poste 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40
Nivelet Carrefour 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43
Lavaux Pont 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45
Les Fossés Eglise 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47
Chevaudos Grand Route 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50
Assenois Eglise (Léglise) 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53
Hamipré Monument 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58
Neufchâteau Parking Saint-Roch 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03
Neufchâteau Athénée 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
Semel Centre 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
Verlaine Eglise 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14
Lamouline Grand Route 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16
Recogne Aliénau 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
Recogne Carrefour 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
Libramont Le Blancheau 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22
Libramont Outigros 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
Libramont Gare 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25
Libramont Clinique 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
Numéro de voyage 700 702 704 706 708

DIMANCHE   vers Libramont

L.  87 Léglise - Neufchâteau - Libramont   DIMANCHE   vers Libramont



Namur-Luxembourg Valable à partir du 02-09-2024

Période DIM DIM DIM DIM DIM
Ligne 87 87 87 87 87
Jours de circulation 7 7 7 7 7
Renvoi en bas de page
Libramont Clinique 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33
Libramont Gare 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
Libramont Maison Communale 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
Libramont Outigros 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
Libramont Le Blancheau 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
Recogne Carrefour 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
Recogne Aliénau 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
Lamouline Grand Route 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
Verlaine Eglise 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
Semel Centre 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
Neufchâteau Parking Saint-Roch 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
Neufchâteau Athénée 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
Neufchâteau Parking Saint-Roch 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
Hamipré Monument 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
Assenois Ecole (Léglise) 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
Chevaudos Grand Route 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
Les Fossés Eglise 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
Lavaux Pont 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
Nivelet Carrefour 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
Léglise Poste 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
Numéro de voyage 701 703 705 707 709

DIMANCHE   vers Léglise

L.  87 Léglise - Neufchâteau - Libramont   DIMANCHE   vers Léglise


